Idem onerat se de 32 celdris 8 bollis 2 firlotis 2
peccis frumenti, croppe anni 1582, superius oneratis ;
[delivered to comptroller.]

Item idem onerat se de 64 celdris 7 bollis 2 firlotis
cum bina parte firlote ordei et brasii anni prescripti;
[delivered to comptroller.]

[Item] idem onerat se de 52 celdris 5 bollis 3 peccis
avenarum, 2 bollis farine avenatice croppe anni pre-
seripti, superius oneratis.

De quibus allocatur computanti per solutionem
factam Alexandro Fairny pro sustentatione et repara-
tione fovearum prati et parce de Falkland, percipienti
annuatim tres celdras avenarum, de terminis computi, 3
celdre avenarum. Et hortulano de Falkland, percipienti
annuatim duas celdras avenarum, de terminis computi,
2 celdre avenarum. Et eidem in sex celdris avenarum
de firmis terrarum de Ballinbla, acclamatarum in feodi-
firma per Michaelem Balfour de Burlie et Andream
Fairny de eodem pro sex libris pecunie tantum, licet
computans oneratur annuatim cum quadraginta solidis
et sex celdris avenarum, [solvendo annuatim pro dictis
sex celdris avenarum] sex libras pecunie tantum, solutas
dicto rotulatori, ipso presente et fatente solutionem
super computum, pro qua summa respondebit, de ter-
minis computi, 6 celdre avenarum. Et eidem in una
celdra avenarum remissa tenentibus de Cas pro distrue-
tione suorum granorum per feras de Falkland, de
terminis computi, 1 celdra avenarum, Et eidem in
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duabus bollis farine avenatice venditis per computantem
pro triginta tribus solidis quatuor denariis, bolla stante
ad sexdecim solidos octo denarios, solutis dicto rotulatori,
ipso presente et fatente solutionem super computum, pro
qua summa respondebit, 2 bolle farine avenatice. Et
computanti in feodo suo, percipienti apnuatim unam
celdram avenarum, de terminis computi, 1 celdia aven-
arum. [To comptroller, 39 chalders & bolls 3 pecks oats.
Sum, 52 chalders 5 bolls 3 pecks oats, 2 bolls oatmeal.]

Item idem onerat se de 1 apro, 4 barilibus cepium, Cana.
58 aucis, 514 caponibus, 793 pultriis, superius oneratis.

De quibus allocatur computanti in quatuor barilibus
cepium, venditis per computantem pro quadraginta
solidis, barili stante ad decem solidos, dicto rotulatori
solutis, ipso presente et fatente solutionem super com-
putum, pro qua summa respondebit, 4 barilia cepium.
[To comptroller, 1 boar, 67 [lege £8] geese, 514 capons,
793 fowl. Sum, 1 boar, 4 barrels onions, 68 geese, 51}
capons, 793 fowl.]
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CCCCLXXXVIIIL [CCCCXCIX.]
SECUNDUS ROTULUS BALLIVORUM AD EXTRA.
AD. 1582-3.